AC 100:25, p. 13, L38, c.1382: Priori Gelriæ fit misericordia.

AC 100:25, p. 46, L29, c.1386: Priori Hollandiæ fit misericordia.

AC 100 :25, p. 47, L19-23, c.1386 : Priori Matris Dei prope Lundoniam non fit misericordia; et iniungitur sibi quod incontinenti mittat 4 macros Sterlignorum Priori de Brugis vel Priori Hollandiæ, quæ dimissæ fuerunt Capitulo Generali pro eleemosyna. Et hoc idem committimus Priori Bellæ Vallis Visitatori, ut cito executioni mandetur modo quo poterit cautori.

AC 100 :25, p. 71, L33-46, c.1388 : Priori de Brugis non fit misericordia. Et negotium donni Bartholomæi monachi Sanctæ Annæ et hospitis in domo de Brugis committimus Visitatoribus Provinciæ Picardiæ terminandum, utrum videlicet debeat mitti ad domum Sanctæ Annæ ubi professus est, aut remanere in domo de Brugis pro hospite ad Ordinis voluntatem. Committimus etiam prædictis Visitatoribus ut in eadem domo de Brugis terminos dilatent prout eis videbitur expedire. Et committimus Priori Hollandiæ ut una cum socio Priore vel Rectore seu Vicario monialium quem ad hoc duxerit eligendum, in casu quo imminentibus guerris necessario oporteret dividi conventum eiusdem domus, quod licite et ordinate possint monachos et alias personas Ordinis in domo præfata consistentes ad alias domos intus vel extra Provinciam destiare, secundum modum et formam in patenti cedula Donni Cartusiæ denotatum.

AC 100:25, p. 39-42, c.1388: Priori Hollandiæ non fit misericordia. Et committimus Priori de Brugis, quod una cum socio Priore quem ad hoc duxerit eligendum licite valeant dividere conventum eiusdem domus in casu magnæ necessitatis, secundum formam in domo de Brugis superius denotatam.

AC 100:25, p. 73, L10, c.1388: Provinciam Picardiæ visitabunt Piores domorum Hollandiæ et Gelriæ.

AC 100:25, p. 73, L16-19, c.1388: Hi Visitatores habent potestatem in Charta anni præteroti denotatam. Item: Donnus Cartusiæ elegit decem Piores, videlicet ..., Hollandia, ...

AC 100:25, p. 74, L13-18, c.1388: Iniungimus etiam expresse Prioribus Leodii, Hollandiæ et Dyest, quod visis præsentibus mittant taxam Capituli et Procuratoris Ordinis ad Donnum Cartusiæ absque temporis dilatione. Præfati tres Piores, scilicet Hollandiæ, Leodii et Duest, mittant dictam taxam Capituli domui seu Rectori domus Sylvæ, et hoc infallibiliter exequantur sub præcepto obedientiæ. Item: iniungimus supradictis omnibus Prioribus, quod ad squens Capitulum mittant medium florenum pro anno præsenti et medium pro futuro, pro monacho sine pedibus ad Visitatores Provinciæ suæ.

AC 100:25, p. 83, L3-7, c.1390: Provinciam Picardiæ visitabit Prior Hollandiæ cum socio Priore vel Rectore quem ad hoc duxerit eligendum, quem mutare possit quoties sibi videbitur expedire, ad pazrcendum expensis et ut servetur Statutum quo cavetur quod Prior domum visitare non debet cuius suus monachus est Prior.

AC 100:25, p. 83, L20-24, c.1390: Donnus Cartusiæ elegit novem Piores, videlicet ... Hollandia, .; qui Piores authoritate domini nostri Papæ, &c.

AC 100:25, o. 84, L10-11, c.1390: Ordinamus quod omnes Piores Provinciæ Picardiæ contribuant in expensis factis per nuncium missum per Priorem Hollandiæ.

AC 100:25, p. 118, 6-9, c.1391: Provinciam Picardiæ visitabunt Piores Hollandiæ et Gelriæ; et committimus eis quod circa recuperationem domus Capelle sint vigiles et attenti. Domum vero Hollandiæ visitabunt Piores Coloniæ et Ruremundæ.

AC 100:25, p. 118, L19-24, c.1391: Donnus Cartusiæ elegit infra scriptos Piores, videlicet ... Hollandia, .; qui Piores authoritate domini nostri Papæ, &c.

AC 100:25, p. 132, 8, c.1392: Provinciam Picardiæ visitabunt Piores domorum Hollandiæ et Gelriæ.

AC 100:25, p. 132, L11-16, c.1392: Donnus Cartusiæ elegit infra scriptos Piores, videlicet ... Hollandia, .; qui Piores authoritate domini nostri Papæ, &c.

AC 100:25, p. 132, L17-p. 133, L3, c.1392: Et quia multi de Provincia Picardiæ propter potentiam schismaticorum timent verisimiliter Flandriam schismatisationm evadere non posse, quod tamen Deus avertat fieri, si contigerit ita quod ob id necesse foret domos nostri Ordinis ibidem dividi, volumus et ordinamus quod Visitatores dictæ Provinciæ personas dictarum domorum dividendarum quas in prædicta Provincia debite collocare non poterunt, mittere valeant ad alias Provincias authoritate Capituli Generalis, sub poena quæ ipsis Visitatoribus videbiter apponenda. [Quæ sequuntur in *Charta Alemaniæ Superioris legi*]

Ordinamus auctoritate Capituli Generalis, quod Visitatores Provinciae Picardiæ transmittere possint quascunque personas Ordinis venientes de schismaticis ad Provincias Alemaniæ Superioris vel Inferioris, prout eorum conscientiis videbitur; Iniungentes singulis Prioribus, ut eos sine contradictione benigne recipere teneantur, nisi forte locis carerent.

AC 100:25, p. 155, L23, c.1394: Domnus Balduinus Prior Holandiæ, habens tricenarium.

AC 100:25, p. 156, L24, c.1394: Donnus Balduinus Prior Hollandiæ, habens tricenarium.

SAL, Obituarium, 15 October: dns Baldwinus prior domus Hollandie.

Bernardus Backer.

- a -
 - b - Emmerich (Duitsland).
 - c - 1378: Parijs.
 - d - Arnhem.
 - e - Luik prior 1388/1389-1403
Utrecht prior 1403-1410
Luik prior 1410- †.
 - f - 12 oktober 1417.
-

Stiennon, MB, p. 501-502:

AEL, chartreux, 7, obituarium, 12 october : obijt venerabilis domnus Bernardus prior domus huius cum parentibus suis.

Seynaeve, p. 297-300:

Chr. De Backer, p. 87, n° 37.

AC 100:25, p. 146, L9-18, c.1393 : Donnus Cartusiæ eligit infrascriptos Piores domorum ..., Leodii ; qui Piores autoritate domini Papæ concessa Donno Cartusiæ habebunt plenam potestatem in foro et in casibus

AC 100:25, p. 162, L3-6, c.1394: Donnus Cartusiæ eligit infrascriptos Piores domorum, videlicet ..., Leodii, .; qui Piores, &c., quibus et committimus quod possint quoscunque schismaticos &c., *ut anno praecedenti*.

AC 100:25, p. 182, L3-7, c.1395: Priori Leodii non fit misericordia. Et de donno Wilhelmo de Sutfania incellato, committimus Visitatoribus ut in ipso ordinent prout eorum discretioni videbitur opportunum ; et concedimus sibi ut ultra numerum monachorum in Statutis ordinatum possit recipere tot personnas quot possit competenter sustenare.

AC 100:25, p. 196, L8-11, c.1396 : Priori Leodii non fit misericordia ; et pro nunc habeat patientiam de illo ùonacho pro quo supplicavit Capitulo Generali, quia novæ plantationa videtur esse necessarius ; pro aliis pro quibus scripsit Capitulo Generali respondebit sibi ad partem Prior Herbipolensis.

AC 100:25, p. 214, L8-13, c.1397 : Priori Leodii non fit misericordia. Et de illo monacho pro quo supplicavit Capitulo Generali, qui ad præsens est in Amsterledam, committimus Visitatoribus ordinandum. Committimus etiam eisdem Visitatoribus, quod in casu quo videatur utile et expediens pro domo, authoritate Capituli Generalis possint sibi concedere quod possit recipere duos donatos, servata tamen forma *Novarum Constitutionum*.

AC 100:25, p. 230, L15-19, c.1398 : Priori Leodii non fit misericordia. Et committimus Priori Gelriæ quod, receptis præsentibus, cum socio Priore quem duxerit eligendum vadat et visitet prædictam domum; committentes sibi pro hac vice duntaxat in officio Visitatoris dictæ domus nostram et Capituli Generalis plenariam potestatem.

AC 100:25, p. 247: L25-30, c.1399: Priori Leodii non fit misericordia. Et concedimus sibi licentiam, quod illum clericum possit promovere ad sacerdotium si alias fuerit ad hoc aptus. Et committimus alteri Visitatori Provinciæ, quod donno Joanni Brelinck professo domus [.....] et hospiti præfatae domus Leodii provideat de loco prout eius discretioni videbitur expedire; cui quoad hoc committimus nostram plenariam potestatem.

AC 100:25, p. 248, L19-27, c.1399: Priori de Amsterdam non fit misericordia. Et de monacho de quo scripsit Capitulo Generali, committimus ordinandum Priori Herbipolensi et Priori Leodii prout eorum discretioni videbitur expedire. Et in necessitatibus occurrentibus super annum, habeat recursum ad Priorem Coloniæ, cui quoad hanc præfatam domum committimus nostram plenariam potestatem usque ad sequens Capitulum, prout etiam alias ei extitit specialiter commissum. Et concedimus sibi quod possit recipere illum donatum de quo scripsit Capitulo Generali de consilio alterius Visitatoris, servata forma *Novarum Constitutionum*.

AC 100:25, p. 264: L26-30, c.1400: Priori Leodij non fit misericordia. Et habemus eum excusatum de non veniendo ad Capitulum; taxam tamen Capituli Generalis et Procuratoris Ordinis mittat Priori Coloniæ. Et hortamur eum in Domino, ut in suis tribulationibus et pressuris habeat patientiam propter deum. et de quibus petit consilium, respondebit sibi Prior Cartusiæ ad partem.

AC 100:25, p. 283, L6-7, c.1401 : Priori Leodii non fit misericordia. Et donnus Arnoldus de quo scribit nonmittatur sibi hac vice.

AC 100:27/1, p.76, L13, c.1403 : Absolvitur Prior domus Leodiensis.

AC 100:25, p. 311, L5-7, c.1403 : Priori Leodii ad suam magnam instantiam fit misericordia. Et committimus confirmationem emlectionis Prioris futuri Prioribus Hollandiæ et Gandavi

AC 100:7, p.15, L5-6, c.1411 : priori Leodii non fit misericordia, et de his quæ scribit respondebit sibi prior Moguntiæ ad partem.

AC 100:24, p. 7, L25-26, c.1416 : Priori domus leodij non fit misericordia.

AC 100:24, p. 14, L22, c.1418: Domnus bernardus prior domus leodij et domnus vicarius quondam domus montis sancti ludovici, [pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100 :10, p. 19, L21-22, c.1418 : Domnus Bernardus Prior domus Leodij & domnus Vicarius quondam domus Montis Sancti Ludovici, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

Bernardus alias Leonardus van Wesel
alias de Vessalia

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e - Monichusen procurator ? - †.
 - f - c.1507
-

AC 100:27/2, p. 122, L21-22, c.1507: Domnus Leonardus de Vessalia, monachus et Procurator domus in Monichusen.

Christianus

- a -
b -
c -
d - Monichusen
e - Geertruidenberg procurator 1356-1357
Monichusen prior c.1359
f - c.1362
-

AC 100:27/1, p. 13, L26 en volgende, c.1359: priori Gelriæ non fit misericordia; et eius excusatio admittitur, salvis expensis mittendis. Provinciam Inferiorem et Superiorem Alemaniæ visitabunt priores Gelriæ et Montis Sancti Beati; et non sint indiscrete misericordes, sed sequantur chartas et formam ultimorum visitatorum Alemaniæ Superioris, de quorum visitatione contentamur ; et recipiant moderatas expensas, et scribant in chartis ; et cum invenerint malignantes, semper reservent quod capitulum vel prior Carthusiæ possit aliquid adicere ad disciplinas iniunctas.

AC 100:27/1, p. 15, L25, c.1362: † dominus Christianus, quondam prior domus Geldriæ prope Arnhemum.
Christian De Backer, *De Kartuize Monichusen bij Arnhem ...*, in *Historia et Spiritualitas Cartusiensis*, Ed. Jan De Grauwé, 1983, p.88, n° 42: Christianus, prof Monichusen, proc Geertruidenberg 1356-1357, prior Monichusen, † 1361, vis. 1359.

NLM018

Cornelius van Dordrecht
alias Dordraco, Dordraci.

- a -
b -
c -
d - Geertruidenberg.
e - hospes Monichusen ? - ?
hospes Luik ? - †.
f - 3 juli 1500 [c.1501].
g -
-

Christian De Backer, *De Kartuize Monichusen bij Arnhem ...*, in *Historia et Spiritualitas Cartusiensis*, Ed. Jan De Grauwé, 1983, p.88, n° 44: † ca. 1505, dns Cornelius van Dordrecht in ds Geertruidenberg.

J.G.M. Sanders, *Waterland als woestijn*, p. 192: † 3 juillet 1500 (c.1501), Cornelius de Dordrecht, Dordraci
AC 100:27/2, p. 84, L15-16, c.1501: dominus Cornelius de Dordraco, professus domus Sanctæ Gertrudis in Hollandia.

SAL, *Obituarium, 3 Julius: dns Cornelius Dordraci monachus Hollandie.*

AEL, *Chartreux, 7, obituaire, 3 juillet : obijt dominus Cornelius de Dordraco monachus et sacerdos ac professus Beatae Mariæ in Hollandia hospes domus hujus et sepultus in nostro cymeterio.*

Cornelius Ninimis [de Nimiris]

a –
b –
c –
d –
e – Utrecht hospes 1462.
f - c.1476.
g -

AC100:12/2, p.17, L8-9, c.1476: † domnus Cornelius Nininis, monachus propfessus domus Beate Marie in Monichusen.

Ch. DeBacker: p. 88, nr 45.

Engelbertus

a -
b -
c -
d -
e -
f - 6 maart 1530 [c.1531].
g -

AC 100:27/2, p. 277, L29-30, c.1531: Domnus Hengelbertus, professus et Vicarius domus Monachorum.
AC 100:23/2, p. 36, L30-32, c.1531: Domnus Engelbertus, Vicarius professus domus Monachorum. Sacerdotes,
pro quibus fiat unam tricenarium defunctorum per totum Ordinem.
De Backer, p. 88, nr 49.

Foppo van Scoenhoven

- a -
- b -
- c -
- d - Geertruidenberg
- e - Geertruidenberg monnik ? – c.1570
Arnhem vicaris c.1570, 1576
- g -

AC 100:49/1, p. 159, c.1570: dominus Phoppo ibidem professus (domus Hollandiæ) vadat hospitatum ad domum Monachorum ibique exerceat officium vicarii pro reformatione dictæ domus.

Ch. De Backer, nr 52

Garcilius van Gruythus

- a - v.: Goswinus († 11 maart 1419)
m.: Iutta
b -
c - universiteit Heidelberg: 1386.
d - Monichusen ca 1392.
e - Monichusen procurator 1422 - c.1433.
Monichusen prior ? - †.
f - 18 april 1445 (of 1444: generaal kapittel op 26 april 1445)
g -
-

de Wal, 3442, Calendarium, 11 martius: Goeswins de Gruythusen, pater procuratoris domus Geldræ.
AC 100 :24, p. 23, L2-3, c.1419 : honestus vir Goswinus Gruuthuys et Iutta eius uxor pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].
AC 100 :10, p. 145, L13-14, c.1431 : Goswinus de Gruythus, pro quibus [fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].
AC 100 :24, p. 104, L44-45, c.1431 : Gosvinus de Gruythus, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].
AC 100 :10, p. 145, L23, c.1431 : Aleydis Hille Jucta uxor quandam Gorskwin de Gruythus pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem] & dicatur in missa « Omnipotens qui vivorum ». ; AC 100 :24, p. 105, L2-4, c.1431 : Haleydis hille Jucta uxor quandam goswini de gruythus pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem] hic addatur oratio Omnipotens qui vivorum in missa.AC 100:24, p. 109, L14-15, c.1432: parentes domni Garcilii procuratoris domus monachorum pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].
AC 100:10, p. 151, L31-33, c.1432: parentes domni Garsilij Procuratoris domus monachorum pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem]. In cuius officio oracio prima “Inclina famulorum“.
AC 100 :10, p. 161, L24-27, c.1433 : Goesuinus de Grunthuys & uxor eius legitima parentes Procuratoris in Monichusen habent Anniversarium per totum Ordinem associandum cum primo occidente post diem obitus eorum, qui fuit VJ° dir Marcij & ita scribatur in kalendarijs.
AC 100:24, p. 119, L50-p. 120, L2, c.1433: Goswinus de Grutere Gruythus et uxor eius legitima parentes procuratoris in Monichusen habent anniversarium per totumordinem associandum cum primo occiente post diem obitus eorum qui fuit VI marci et ita scribatur in kalendariis.

AC 100:3, p. 50, L6, c.1439: priori domus Beate Marie in Monikusen non fit misericordia.
AC 100:24, p. 170, L8-9, c.1439: priori domus Beata Marie in Muenichusen non fit misericordia .
AC 100:10, p. 222, L30, c.1439: priori domus Beate Marie in Muenichusen non fit misericordia.

AC 100:3, p. 162, L10-16, c.1445: dominus Garsilius de Grutus, prior domus Monichusen, sacerdos; pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem. Et dictus dominus Garsikius habet anniversarium per totum ordinem associandum cum primo anniversario currente post diem obitus eius, qui fuit XIIIJ° kalendis maii, et ita scribatur in kalendariis conventionalibus domorum ordinis.
AC 100:11, p. 46, L2-8, c.1445: dominus Garsilius de Grutus, Prior domus Monichusen, sacerdos; pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem. Et dictus dominus Garsikius habet anniversarium per totum ordinem associandum cum primo anniversario currente post diem obitus eius, qui fuit xiiij kalendas maij, & ita scribatur in kalendariis conventionalibus domorum ordinis.

Chr. De Backer, p. 89, nr 55.

Gerardus de Kalkar
alias Balbar

a -
b -
c -
d -
e -
f - 24 maart 1457 [c.1457].
g -

AC 100:11, p. 158, L1-2, c.1457: Domnus Gherardus de Kalkar, monachus professus domus Beate Marie in Monichusen; sacerdos, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

AC 100:27/2, p. 25, L31-p. 26, L1, c.1457: † domnus Gerardus de Balbar, professus domus in Monichusen.
Chr. De Backer, p. 90, nr 64 († 24 maart 1456).

Gerardus Koenen de Groningen

a -
b -
c -
d -
e -
f - 3 augustus 1531 [c.1532].
g -

AC 100:27/2, p. 283, L31, c.1532: Domnus Gerardus Grovigen, professus domus Monachorum.

AC 100:23/2, p. 67, L34, c.1532: Domnus Gerardus Gronigen, monachus professus domus Monachorum. Sacerdotes; pro quibus fiat idem.

AC 100:23/2, p. 73, L10-14, c.1532: Domicella Margaretha de Koene, uxor dominj Laurentij de Bliould, audienciarij Cesaree maiestatis. Pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem [mogelijk familie van Gerardus].

Ch. De Backer, p. 90, nr 65.

Gerardus Pannert

alias Pannart, Pannaert, Pannardus, Pannairt, Pennaert.

- c - ca 1405: priester en stadsnotaris te Doesburg.
- d - Arnhem.
- e - Zelem prior 1415- †.
- f - c.1416.

PB:

AC 100:24, p. 3, L45, c.1416: domnus gherardus pannart prior domus de Diest sacerdos pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

AC 100:7, p. 64, L17, c.1416: domnus Gerardus Panriert monachus sacerdos domus in Monchusen (sic) [pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

Chr. De Backer, p. 90, nr 67.

Parkminster, p. 36 et 39.

Gerardus de Schulte.

alias Sculteti.

a -

b -

c -

d - *Gde Chartreuse*

e - *Diest P 1415-c.1421*

Monichusen hos c.1421, maar is er niet geraakt want overleden tijdens de reis.

f - *4 mei 1421 [Luik].*

g -

PB:

Stiennon, MB, p. 502:

*Inventaire des Chartes et Cartulaires des duchés de Brabant et de Limbourg et des pays d'Outre-Meuse :
1420 10/1 (nr. 9763)*

*Jean IV, duc de Brabant, à la requête des chartreux de Zelem leur confirme, en la reproduisant textuellement, la
charte de priviléges et franchises que son père, le feu duc Antoine, leur accorda à Turnhout le 3 mars 1413*

AC 100 :24, p. 19, L19, c.1418 : Priori domus de diest non fit misericordia.

AC 100 :10, p. 36, L17-18, c.1419 : Priori domus de Dyest non fit misericordia.

AC 100 :10, p. 44, L22-23, c.1420 : Priori domus Sancti Johannis prope de Diest non fit misericordia.

AC 100 :24, p. 33, L37, c.1420 : Priori domus sancti Johannis prope diest non fit misericordia.

*AC 100 :10, p. 52, L24-28, c.1421 : Priori Sancti Johannis Baptiste propter Dyest propter suas graves infirmitates
ad suam magnam instantiam fit misericordia, et quia aer dicte domus est sibi inconveniens, vadat ad domum
monachorum Ghelrie ad sanitatem recuperandam, et committitur Visitatoribus provisio dicte domus de Dyest.*

*AC 100 :24, p. 41, L36-41, c.1421 : Priori sancti johannis prope Diest propter suas graves infirmitates et ad
suam magnam instantiam fit misericordia, et quia aer dicte domus est sibi inconveniens vadat ad domum
monachorum gelrie ad sanitatem recuperandam Et committimus visitatoribus provisio dicte domus de dyest.*

*AC 100 :44, p. 78, L31-35, c.1421 : priori Sancti Johannis Baptiste, propter suas graves infirmitates, fit
misericordia ad suam magnam instantiam, et quia aer domus est sibi inconveniens, vadat ad domum
Monachorum in Geldria ad sanitatem recuperandam ; et committitur visitatoribus provisio dictæ domus
Diestensis.*

*AC 100:24, p. 42, L36-37, c.1422: dominus gherardus schulteti monachus cartusie prior domus de pro quibus
fiat idem scribatur anniversarium domini Gherardi sub IIIJ^a die maij.*

*AC 100 :10, p. 57, L6-10, c.1422 : Dominus Gerardus Stulteti monachus Cartusie Prior domus de Dyest, pro
quibus fiat [unum tricenarium]. Scribatur in calendario dictus obitus domni Gerardi ut exsolvatur
anniversarium eius quod habet in Ordinm perpetuum sub IIIJ^o die Maij.*

Gerardus Spronck de Haarlem

- a -
 - b -
 - c - 1450: rector universiteit Leuven
 - d -
 - e - Monichusen prior ? (na 1462) - †
convic平ator 1473 – 1481
visitator 1481- 1483
 - f - 1 april 1484
 - g -
-

Le Vasseur (L.), *Ephemerides*, t. I, p. 420a. I die Aprilis. Gerardus Spronck. Prior Monichusen. — Vir ante Ordinis ingressum doctrina nominatissimus, celebrisque Theologus in gymnasio Lovaniensi; ob eximios mores et sanctam conversationem Cartusiæ Monichusen Prior institutus; postquam huic Domui et toti Provinciæ sapienter admodum et exemplariter præfuisset, ætate et laboribus quos in Prioris et Visitatoris munere sustinuerat fractus, demum in Cartusia Ultrajectina , die 1 Aprilis, anno 1484, feliciter expiravit. *Catalogus Priorum Monichusen*

Chr. De Backer, blz. 90, nr 69.

AC 100:12, p. 173, L27, c.1473: Collacionem faciet anno futuro **Prior domus in Monichusen**.

AC 100 :12, p. 188, L13-17, c.1474 : Provinciam Pycardye Remocioris visitabunt Piores domorum Capelle et **Monichuysen**. Et quilibet ipsorum visitatorum dictarum Provinciarum cum socio Priore vel monacho si commode habere non poterit quem duxerit eligendum; qui sic electus teneatur obedire eligenti sub pena inobedientie.

AC 100:31, p. 5, L4-5, c.1475: Verumtamen quia domus de Zericxee nova et paupercula est. [in domo in **Monichusen**].

**Gerardus Upsterheest
alias Opterheest, Upsterhouff, Vthoheest**

a -
b -
c -
d -
e -
f - c.1431.
g -

AC 100:9, p. 41, L33, c.1431: domnus Gerardus Vthoheest monachus domus prope Arnhein, pro quibus fiat [unum tricenarium defunctorum per totum Ordinem].

AC 100:10, p. 142, L30, c.1431: Domnus Gerardus Opterheest monachus domus prope Arnam, pro quibus fiat [unum tricenarium defunctorum per totum Ordinem].

AC 100:24, p. 102, L41-42, c.1431: Domnus guerrardus Upsterheest monachus domus prope aernhem, pro quibus [fiat unum tricenarium defunctorum per totum ordinem].

Chr. De Backer, p. 90, nr 70.

Giselbertus van Eymeren

- a -
 - b - buurtschap Eymeren onder Elst in het Overbetuwe.
 - c -
 - d - Monichusen.
 - e - Monichusen prior 1394 - †
 - f - c.1409.
 - g -
-

AC 100:25, p. 180, L26, c.1395: Priori Gelriæ non fit misericordia.

AC 100:25, p. 194, L22-25, c.1396: Priori Ghelriæ non fit misericordia. Et pro quibus supplicavit Capitulo Generali, respondebit sibi Prior Herbipolensis ad partem. Et concedimus sibi quod possit recipere duos donatos, servata forma *Novarum Constitutionem*.

AC 100:25, p. 213, L8-9, c.1397: Priori Ghelriæ non fit misericordia. Et habeat patientiam in suis infirmitatibus propter Deum.

AC 100:25, p. 229, L33, c.1398: Priori Gelriæ non fit misericordia.

AC 100:25, p. 230, L15-19, c.1398 : Priori Leodii non fit misericordia. Et committimus Priori Gelriæ quod, receptis præsentibus, cum socio Priore quem duxerit eligendum vadat et visitet prædictam domum; committentes sibi pro hac vice duntaxat in officio Visitatoris dictæ domus nostram et Capituli Generalis plenariam potestatem.

AC 100:25, p. 246, L33-p. 247, L8, c.1399: Priori Gelriæ non fit misericordia. Et quia in literis suis multas excusationes facit quare non receperit monachum suæ professionis missum sibi per Priorem Coloniæ Visitatorem Provinciæ authoritate Capituli Generalis, ex alia etiam parte plurima allegantur, et sic in absentia personarum non valentes debite rei veritatem cognoscere, committimus et iniungimus Priori Herbipolensi ac etiam Priori domus Leodii, ut indilate receptis præsentibus se personaliter conferant ad eandem domum Gelriæ visitandam, et investigata diligenter veritate, quos culpabiles invenerint puniant prout eorum discretioni videbitur expedire. Et concedimus pro hac vice tantum quoad dictum actum visitationis explendum nostram plenariam potestatem, et in casu quo alter eorum esset legitime impeditus, alter ipsorum cum socio Priore ad hoc apto possit prædictam visitationem effectualiter et debite expedire.

AC 100:25, p. 247, L10-15, c.1399: Priori Coloniæ non fit misericordia. Et exhortamur ipsum in Domino, ut in suis infirmitatibus et laboribus ac etiam Ordinis obedientiis habeat sanctam patientiam propter Deum. De facto vero monachi per eum missi ad domum Gelriæ, Visitatores per nos ad hoc deputati faciant iustitiæ complementum, prout eorum discretioni videbitur expedire.

AC 100:25, p. 265, L10-11, c.1400: Priori Gelriæ non fit misericordia; et exhortamur illum in Domino, ut habeat patientiam in officio propter Deum.

AC 100:25, p. 282, L34-37, c.1401: Priori Gelriæ non fit misericordia. Et concedimus licentiam, sisit de voluntate et consensu sui conventus et de consilio alterius saltem Visitatoru, quod possit recipere duos donatos, servata forma *Novarum Constitutionum*.

AC 100:25, p. 283, L9-15, c.1401: Priori Traiecti ad eius instantiam fit misericordia; et hortamur eum in Domino, ut pro consolatione et informatione futuri Prioris maneat in eadem domo usque ad sequens Capitulum Generale. Et confirmationem electionis novi Prioris committimus Prioribus Gelriæ et Amstelredam.

AC 100:25, p. 310, p. 21, c.1403: Priori Gelriæ non fit misericordia

AC 100:25, p. 310, L27-35, c.1403: Priori prope Diest non fit misericordia. Et committimus autoritatemm Capitili Generalis super domum prope Diest Priori Traiecti usque ad futurum Capitulum. Et concedimus sibi licentiam recipiendi duos donatos prout ipse cum conventu suo rogavit, de consensu conventus et unius Visitatoris secundum formam *Novarum Constitutionum*; et confirmamus et approbamus professionem fratris Theodorici de Bredero et olim professi domus Gelriæ, præsertim visa litera domus Gelriæ missa domui de Diest ac nobis præsentata.

AC 100:25, p. 326, L24-25, c.1404: Priori Gelriæ non fit misericordia. Et habeat patientiam in laboribus et infirmitatibus suis.

AC 100:25, p. 343, L16-18, c.1405: Priori Gelriæ non fit misericordia. Et concedimus sibi licentiam, ut possit recipere Gerbertum in præbendarium de consensu sui conventus sicut postulavit.

AC 100:25, p. 362, L41-43, c.1406: Priori Gelriæ non fit misericordia. Et concedimus sibi licentiam recipiendi donatum illum pro quo scripsit, secundum formam tamen Statutorum nostrorum.

AC 100:25, p. 380, L29, c.1407: Priori Gelriæ non fit misericordia.

AC 100:25, p. 396, L28, c.1408: Priori Gelriæ non fit misericordia.

AC 100:27/1, p. 90, L26, c.1409: Dominus Giselbertus Prior domus Geldriæ in Monichusen.

AC 100:25, p. 402, L24, c.1409: Dominus Gisbertus Prior domus Gelriæ, habens tricenarium.

AC 100:25, p. 403, L25, c.1409: Domnus Giselbertus Prior domus Gelriæ.
Chr. De Backer: p. 91, nr 76.

Godefridus van Monichusen

- a -
 - b -
 - c -
 - d -
 - e - vicaris ? - †.
 - f - c.1440.
 - g -
-

AC 100:3, p. 58, L35-36, c.1440: dominus Godefridus de Monichusen, vicarius domus in Monichusen, sacerdos [pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:24, p. 173, L30-31, c.1440: domnus godefridus de monichusen vicarius domus in monichusen sacerdos [pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:aa, p. 3, L4-5, c.1440: domnus Gotfridus, monachus domus de monichusen, & Vicarius domus eiusdem sacerdos [pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

Goswinus Mullinck
alias Mullinc, Melling.

- b - Arnhem.
d - Arnhem..
e - Trier vicaris ? - ?
Trier procurator 1431,1432
Zelem prior 25 oktober 1434- †.
f - 25 oktober 1437.

PB:

AC 100:3, p. 18:

AC 100 :10, p. 186, L9, c.1435 : Priori domus Sancti Johannis prope Diest non fit misericordia.

AC 100 :24, p. 139, L14-15, c.1435 : priori domus sancti johannis baptiste prope diest non fit misericordia.

AC 100 :10, p. 192, L34-36, c.1436 : Priori Sancti Johannis prope Diest non fit misericordia, & de incarceratedo liberando de quo scribunt Vicarius & duo monachi committitur Priori Andwerpiae tamen fiat hoc cum consensu Prioris & conventus.

AC 100 :24, p. 146, L31-34, c.1436 : Priori sancti johannis prope diest non fit misericordia et de incarceratedo liberando de quo scribunt vicarius et duo monachi committitur priori antwerpiae tamen fiat hoc cum consensu prioris et conventus.

AC 100 :24, p. 153, L25, c.1437 : priori domus sancti johannis prope dyest non fit misericordia.